[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 067/2023

OBJETO: Aquisição de cabine completa para caminhão da frota da municipalidade, com serviço de mão de obra e pintura
	Em cumprimento ao disposto no artigo 165, parágrafo I da Lei Federal nº 14.133/21, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
	ADEMIR LUIZ DURANTE & CIA LTDA

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	CABINE COMPLETA – FORD CARGO 2013  
	
	
	PEÇA
	1,00
	50.000,00
	50.000,00

	1
	2
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E PINTURA  
	
	
	SERV
	1,00
	14.000,00
	14.000,00

	TOTAL
	64.000,00



Homologo a presente licitação, 

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/08/2023.
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RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal
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